Empresa: VIDAS RECICLADAS Péagina: 1

CNPJ: 08.706.506/0001-22

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 - CONSOLIDADO

Demonstracao do Resultado do Periodo

Receitas Brutas
Particulares 421.320,01 C
Outras Receitas 81.425,57C
Subvengbes Publicas 618.370,05C
Particulares 4.198,72C
Subvengodes Publicas 930.128,72C
Subvengodes Publicas 723.404,14C
Subvengodes Publicas 844.539,27C
Subvengbes Publicas 1.564.186,55C
Subvengbes Publicas 2.750.469,95 C

Subvengbes Publicas
Subvengoes Publicas

2.609.285,07C
1.969.129,97C

= Receita Liquida
= Superavit Bruto
Despesas Administrativas
Saléarios e Ordenados
13¢ Saléario
Férias
INSS
FGTS
Vale Transporte
Vale Refeicao
Assisténcia Médica e Odontologica
Saléarios e Ordenados
132 Salario
Férias
FGTS
Vale Transporte
Vale Refeicao
Assisténcia Médica e Odontologica
Salarios e Ordenados
132 Salario
Férias
FGTS
Vale Transporte
Vale Refeicao
Assisténcia Médica e Odontologica
Salarios e Ordenados
Salarios e Ordenados
132 Salario
Férias
FGTS
Vale Transporte
Vale Refeicao
PIS
Assisténcia Médica e Odontolégica
Salarios e Ordenados
13¢ Saléario
Férias
INSS
FGTS

Total: 12.516.458,02C
12.516.458,02C
12.516.458,02C

209.922,43 D
16.980,22 D
22.786,35D

339,35D
16.606,66 D
2.580,86 D
36.566,37D
2.912,00D

391.268,48 D
29.396,19D
52.718,02D
32.942,64D

2.158,19D
59.269,53D
2.539,88D
494.221,48D
29.354,28 D
40.309,31 D
34.253,76 D
8.804,51 D
72.753,34D
4.837,30D
591.789,94D

439.450,59 D
29.198,73D
45.930,80 D
35.139,03D
17.255,24 D
34.220,96 D

1.144,03D
6.482,67D

436.984,21 D
46.782,75D
57.689,19D

5.326,69D
49.674,22D




Empresa: VIDAS RECICLADAS Péagina: 2

CNPJ: 08.706.506/0001-22

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 - CONSOLIDADO

Demonstracao do Resultado do Periodo
Vale Transporte 15.765,91 D
Vale Refeicao 44.096,26 D
PIS 354,10D
Assisténcia Médica e Odontologica 3.562,46 D
Saléarios e Ordenados 333.356,14D
132 Salario 35.547,83D
Férias 46.157,84D
INSS 6.357,50D
FGTS 43.590,98 D
Vale Transporte 30.107,43D
Vale Refeicao 37.018,27D
PIS 470,77 D
Assisténcia Médica e Odontolégica 9.139,65D
Salarios e Ordenados 426.952,99 D
132 Salario 39.160,99 D
Férias 57.318,78 D
INSS 2.068,83 D
FGTS 45.226,34D
Vale Transporte 26.510,07D
Vale Refeicao 36.216,84 D
PIS 3.219,48 D
Assisténcia Médica e Odontologica 7.855,85D
Total: 4.610.645,51D

(-) Despesas Financeiras
Despesas Bancarias 6.936,37D
IRRF s/ Aplicagao 1.109,10D
IRRF s/ Aplicagao 2.291,84D
Despesas Bancarias 2.291,00D
Juros Passivos 5,02D
Juros Passivos 280,28 D

Total: 12.913,61D

(-) Despesas Gerais
Manutencéo, Instalagdo e Conservacéao 26.403,88 D
Despesas Legais e Judiciais 241596 D
Servigos de Terceiros 38.807,67 D
Energia Elétrica 4.092,00 D
Agua e Esgoto 2.257,53D
Telefone e Internet 5.740,36 D
Seguros 2.372,56 D
Material de Uso e Consumo 51.408,32D
Material de Escritério 4.629,94D
Servigos Contabeis 22.294,50 D
Reembolso de Despesas 230,20D
Transportes, Fretes e Carretos 1.863,61 D
Associacao de Classe 6.347,08 D
Condominio 7.146,47D
Taxas e Despesas Diversas 10.970,53 D
Estacionamento 12,00D
Materiais Elétricos e Construgao 21,83D
Higiéne e Limpeza 2.103,07D
Géneros Alimenticios 3.290,38 D
Combustiveis 231,79D




Empresa: VIDAS RECICLADAS Péagina: 3

CNPJ: 08.706.506/0001-22

Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 - CONSOLIDADO

Demonstracao do Resultado do Periodo

Manutencéo, Instalagdo e Conservacéao 4.738,12D
Telefone e Internet 2.505,62D
Seguros 2.083,52D
Material de Uso e Consumo 9.411,57D
Material de Escritério 498,87 D
Reembolso de Despesas 84,30D
Associacado de Classe 1.467,00 D
Taxas e Despesas Diversas 150,00 D
Estacionamento 94,95D
Gas 870,00 D
Higiéne e Limpeza 5.459,62D
Géneros Alimenticios 19.344,66 D
Servigos Graficos 28,00D
Manutencéo, Instalagdo e Conservacéao 14.170,50 D
Aluguéis 3.380,00D
Servigos de Terceiros 3.470,00 D
Material de Uso e Consumo 42.587,67D
Material de Escritério 23.280,07D
Servigos Contabeis 7.735,00 D
Taxas e Despesas Diversas 100,00 D
Higiéne e Limpeza 21.298,69D
Géneros Alimenticios 127.280,97 D
Combustiveis 2.726,73D
Manutencéo, Instalagéo e Conservagao 7.659,00 D
Telefone e Internet 2.790,31 D
Material de Uso e Consumo 27.041,04 D
Material de Escritério 3.137,65D
Materiais Elétricos e Construgao 3.152,99D
Gas 1.740,00 D
Higiéne e Limpeza 20.167,55D
Géneros Alimenticios 63.198,93D
Depreciagbes e Amortizagbes 72.460,03 D
Material de Uso e Consumo 763.945,14D
Material de Escritério 5.843,10D
Manutencéo, Instalagdo e Conservacéao 47.840,08 D
Depreciagdes e Amortizagoes 4.200,96 D
Servigos de Terceiros 328,70 D
Telefone e Internet 2.941,27D
Seguros 1.693,94D
Material de Uso e Consumo 36.700,43 D
Material de Escritério 1.848,59D
Servigos Contabeis 5.577,00D
Associacao de Classe 4911,33D
Taxas e Despesas Diversas 889,32D
Gas 45.998,10 D
Higiéne e Limpeza 46.521,01 D
Géneros Alimenticios 755.638,75D
Servigos de Informatica 270,00 D
Manutencéao, Instalagéo e Conservagao 37.493,75D
Depreciagdes e Amortizagoes 47.350,10 D
Servigos de Terceiros 23.018,47D
Energia Elétrica 34.439,39D




Empresa: VIDAS RECICLADAS Péagina: 4
CNPJ: 08.706.506/0001-22
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 - CONSOLIDADO
Demonstracao do Resultado do Periodo
Agua e Esgoto 93.796,00 D
Telefone e Internet 4.131,23D
Seguros 2.496,97D
Material de Uso e Consumo 123.051,33D
Material de Escritério 2.331,14D
Servigos Contabeis 6.455,00 D
Correios 56,00 D
Transportes, Fretes e Carretos 25.580,00 D
Associacao de Classe 6.185,83D
Taxas e Despesas Diversas 724,57D
Materiais Elétricos e Construgao 2.246,06 D
Gas 79.949,00 D
Higiéne e Limpeza 66.372,44D
Géneros Alimenticios 1.493.253,89 D
Vigilancia e Seguranga 41.048,00D
Manutencéao, Instalagéo e Conservagao 335.161,39D
Depreciagdes e Amortizagoes 3.429,99D
Aluguéis 132.000,00 D
Despesas Legais e Judiciais 560,00 D
Servigos de Terceiros 350,00 D
Energia Elétrica 28.986,50 D
Agua e Esgoto 71.631,95D
Telefone e Internet 1.573,33D
Seguros 1.787,34D
Material de Uso e Consumo 146.550,01 D
Material de Escritério 4.187,32D
Servigos Contabeis 4.340,00 D
Correios 80,90 D
Transportes, Fretes e Carretos 383,00D
Associacao de Classe 4.476,95D
Taxas e Despesas Diversas 2.830,39D
Materiais Elétricos e Construgao 2.100,00 D
Gas 49.457,97D
Higiéne e Limpeza 47.2717,79 D
Géneros Alimenticios 1.218.670,59 D
Manutencéao, Instalagéo e Conservagao 106.353,70 D
Depreciagdes e Amortizagoes 1.836,80 D
Despesas Legais e Judiciais 79,17D
Servigos de Terceiros 4.306,68 D
Telefone e Internet 3.768,38 D
Seguros 1.932,85D
Material de Uso e Consumo 76.905,17D
Material de Escritério 5.915,83D
Servigos Contabeis 6.455,00D
Correios 306,75D
Associacado de Classe 4.889,95D
Taxas e Despesas Diversas 555,72D
Gas 46.933,34D
Higiéne e Limpeza 49.061,71 D
Géneros Alimenticios 1.015.018,47D
Total: 7.882.034,87D

(-) Despesas Tributarias




Empresa: VIDAS RECICLADAS Péagina: 5
CNPJ: 08.706.506/0001-22
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022 - CONSOLIDADO
Demonstracao do Resultado do Periodo
IPTU 9.14541D
Multas 338,72D
Multas 254,99 D
IPTU 11.275,99 D
Multas 427,25D
Total: 21.442,36 D
(+) Receitas Financeiras
Juros Ativos 1.906,88 C
Rendimento s/ Aplicagao 5.904,40C
Juros Ativos 5.473,07C
Juros Ativos 10.186,55C
Juros Ativos 13.853,80C
Juros Ativos 86,21 C
Juros Ativos 10.210,55C
Juros Ativos 22.781,16 C
Juros Ativos 9.635,13C
Juros Ativos 33.098,34C
Total: 113.136,09C
= Superavit Operacional 102.557,76 C
= Superavit Contabil Liquido antes da Contribuicdo Social 102.557,76 C
= Superavit Contabil Liquido antes do Imposto de Renda 102.557,76 C
= Superavit 102.557,76 C
= Superavit Liquido do Periodo 102.557,76 C

Santos, 31 de dezembro de 2022.
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